



## ID: F7DEBAB8F44D4 PREFEITURA MUNICIPAL DE Santa Cruz dos Milagres

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação n, 015/2022. Contratante: O Municio de Santa Cruz dos Milagres, Contratado: CONTROLE SAÚDE AMBIENTAL LTDA. CNPJ: 02.454.614/0001-79, Objeto: Contração de empresa para a Prestação de serviços de controle de endemias. Recursos: Orçamento Geral Valor Global: R\$ 37.300,00 (Trinta e sete mil e trezentos reais), Assinatura: 21/07/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 21 de julho de 2022.

Prefeito Municipal



## ID: CCE7AB1940BB4 PREFEITURA MUNICIPAL DE Santa Cruz dos Milagres

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação n, 010/2022. Contratante: O Municio de Santa Cruz dos Milagres, Contratado: GEDEONES ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 04. 832.145 0001-00, Objeto: Contratação de Empresa para a prestação de serviços de assessoria, consultoria. Recursos: Orçamento Geral Valor Global: R\$ 28.350,00 (vinte e oito mil e trezentos e cinquenta reais), Assinatura: 10/06/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 10 de junho de 2022.

Prefeito Municipal